
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4201349 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

4 100 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytu 2+kk v širším centru Pardubic, ul. Jana Palacha.
Bytová jednotka, která se nachází ve 2. nadzemním podlaží
cihlového bytového domu, disponuje celkovou podlahovou plochou
61 m2 a skládá se ze vstupní chodby, šatny, komory, která slouží
jako pracovna, dále z koupelny, samostatné toalety, kuchyně,
obývacího pokoje a ložnice. Součástí jednotky je i sklep.
Bytový dům je zrevitalizovaný a nachází se v něm pouze 4 bytové
jednotky a 1 nebytový prostor, pro jejichž uživatele je k dispozici
zahrada s pergolou v klidném vnitrobloku, kde je umístěna i
kolárna.
Díky lokaci nemovitosti je veškerá občanská vybavenost v
docházkové vzdálenosti, konkrétně přímo před domem se nachází
zastávka MHD, do 5 min. chůze supermarket, dětské hřiště,
restaurace či lékárna, do 10 min. poliklinika, fitcentrum nebo
mateřská i základní škola. Do úplného centra města se lze dostat
do 15 min. pěšky.

ID inzerátu ESO: 4201349
Inzerát vydán: 18.11.2023
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900855275
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 855275

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dagmar Ondráčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


